Κωνσταντίνου και Ελένης στο Ρουκάνι Δ. Ηρακλείου, τον Ι.Ν Αγίου Ραφαήλ στην 
Πυργού Δ. Ηρακλείου, τον Ι.Ν Άξιον Εστί στο Κοκκίνη Χάνι Δ. Χερσονήσου και 
τον Ι.Ν Αγίου Μηνά στην Επισκοπή Δ. Χερσονήσου. 
Ο προϋπολογισμός του έργου ανέρχεται συνολικά στο ποσό  διακόσιες είκοσι 
εννέα χιλιάδες τετρακόσια ευρώ (229.400,00€) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α 
1. Κύριος του έργου είναι:  
-η Ενορία Ιερού Ναού Αγίου Μηνά Επισκοπής Πεδιάδας για το υποέργο 
«ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΤΟΥ ΙΕΡΟΥ ΝΑΟΥ ΑΓΙΟΥ ΜΗΝΑ ΣΤΗΝ ΕΠΙΣΚΟΠΗ ΔΗΜΟΥ 
ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ» 
- η Ενορία Ιερού Ναού Αγίου Αναλήψεως του Σωτήρος Ηρακλείου για το υποέργο

[...]

Περιφερειακής Ενότητας Ηρακλείου, ως δυνητικού δικαιούχου, στον Άξονα 
Προτεραιότητας: 5.4 «Προστασία, ανάπτυξη και προβολή της πολιτιστικής 
κληρονομιάς», σύμφωνα με την Α/Α ΟΠΣ ΕΣΠΑ: 7857 με κωδικό πρόσκληση Π78-
331 
2. Έγκριση της Υποβολής Πρότασης - Αίτησης Χρηματοδότησης, συνολικού 
προϋπολογισμού διακόσιες είκοσι εννέα χιλιάδες τετρακόσια ευρώ (229.400,00€) 
συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α, στον παραπάνω άξονα 
3. Εξουσιοδότηση του Περιφερειάρχη Κρήτης κ. Σταύρου Αρναουτάκη για τις 
έννομες ενέργειες και την υποβολή αιτήσεως χρηματοδότησης της πράξης στην 
ανωτέρω Πρόσκληση» 

7. Την εισήγηση της κας Τριαματάκης Χαράς προϊσταμένης Διεύθυνσης Τεχνικών